



2017003686

## SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu s ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
mezi níže uvedenými smluvními stranami

Jméno: **Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace**  
Sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno  
Jednající: Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel  
IČ: 00346292  
DIČ: CZ00346292  
Zápis v OR: Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245  
Bankovní spojení (číslo účtu): [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

Jméno: **RYAN EMS s.r.o.**  
Sídlo: Libeňská 805/17, 181 00 Praha 8  
Jednající: Patrik Ryska, MBA, jednatel  
IČ: 05429269  
DIČ: CZ05429269  
Zápis v OR: Městský soud v Praze sp. zn. C 263323  
Bankovní spojení (číslo účtu): [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

1.

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede dílo, spočívající v opravě 63 ks transportních nosítek, a to způsobem a v rozsahu dle specifikace díla, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy, a dle průběžných pokynů objednatele.

2.

Zhotovitel se zavazuje splnit závazek podle čl. 1 této smlouvy ve lhůtě do 3 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy. Nosítka budou předávány k opravě postupně po 15 ks, resp. 18 ks v termínech dle domluvy, jinak v termínech dle objednatele. Místem plnění je sídlo kupujícího, Kamenice 798/1d, Brno 625 00. Zhotovitel se přitom zavazuje v tomto místě plnění přebírat příslušná nosítka objednatele k opravě a vydávat mu je po provedení opravy. Závazek zhotovitele podle čl. 1 této smlouvy se pak považuje za splněný po provedení opravy jejím předáním a převzetím formou písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.

3.

Pro případ prodlení se splněním svého závazku podle čl. 1 této smlouvy ve lhůtě podle čl. 2 této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla podle čl. 5 této smlouvy za každý započatý den prodlení.

4.

Pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla podle čl. 1 této smlouvy v dohodnuté lhůtě o víc než 7 dnů, je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo s účinky ex tunc.

5.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo podle čl. 1 cenu ve výši 868 109,19 Kč. Součástí této ceny jsou veškeré náklady zhotovitele na splnění jeho závazku k provedení díla podle této smlouvy a daň z přidané hodnoty v sazbě podle zákona.

6.

Cena podle čl. 5 této smlouvy je splatná po splnění závazku zhotovitele k provedení celého díla podle čl. 1 této smlouvy ve lhůtě do 30 dnů od doručení jejího písemného vyúčtování (faktury – daňového dokladu). Na faktuře/daňovém dokladu musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se faktura/daňový doklad vztahuje: **P17V00002054**.

7.

Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost, nezbytnou ke splnění jeho závazku podle čl. 1 této smlouvy řádně a včas, zejména mu s dostatečným předstihem předávat příslušná nosítka k opravě.

8.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost svého díla podle čl. 1 této smlouvy a dodaného materiálu po dobu 12 měsíců, mimo nové matrace, na které poskytuje záruku za jakost po dobu 48 měsíců, ode dne splnění závazku zhotovitele k provedení díla. V tomto smyslu se zhotovitel zejména zavazuje bezplatně odstraňovat vady, které se na díle podle čl. 1 této smlouvy vyskytnou, a to po celou dobu trvání záruky za jakost podle tohoto článku této smlouvy.

9.

Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamách objednatele písemně ve lhůtě do 3 pracovních dnů od jejich doručení, a ve stejné lhůtě provést odstranění vad z oprávněných reklam, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak.

10.

Nepřikročí-li zhotovitel k odstranění vady ve lhůtě podle čl. 9 této smlouvy nebo v něm z důvodů na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě objednatele, je objednatel oprávněn nechat provést toto odstranění třetí osobou na náklad zhotovitele.

11.

Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady ve lhůtě podle čl. 9 této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý započatý den tohoto prodlení.

12.

Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi oběma stranami ustanovením § 2586 až 2622 občanského zákoníku.

13.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

14.

Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany objednatele. Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu jak je obsažen v jejích člancích 1 až 18. Objednatel přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

15

Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

16.

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede příkazce, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně na e-mail [redacted].

17.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

18.

Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

V Brně dne 3.11.2014

V Praze dne 24.10.2017

[redacted]  
Ing. Milan Klusák, MBA  
ředitel  
**Objednatel**

[redacted]  
Patrik Ryska, MBA  
jednatel  
**Zhotovitel**

**Přílohy:** Příloha č. 1 Specifikace

**Způsob a rozsah oprav transportních nosítek**

<u>Všeobecná specifikace</u>	<u>Uchazečem nabízená hodnota</u>
Dodané matrace a zádržný systém splňují normu ČSN 1865 a 1789	ANO
Dodané matrace jsou rozměrem a tvarem kompatibilní s jednotlivými typy nosítek	ANO
Váha matrace spolu se zádržným systémem není větší jak 10 kg	ANO

typ nosítek	rok výroby	rozsah opravy	počty k opravě	nabídková cena v Kč bez DPH za opravu/ks	nabídková cena v Kč celkem bez DPH
FERNO 4153	2013-2014	výměna poškozené matrace a zádržného systému za anatomickou matraci s integrovaným dětským zádržným systémem (včetně čtyřbodového samonavíjecího zádržného systému)	28	20 533,32 Kč	574 932,96 Kč
FERNO 4153	2005-2012	výměna poškozené matrace a zádržného systému za anatomickou matraci bez integrovaného dětského zádržného systému (včetně čtyřbodového statického zádržného systému)	15	4 071,79 Kč	61 076,85 Kč
FERNO EFX	2005-2010	výměna poškozené matrace a zádržného systému za anatomickou matraci bez integrovaného dětského zádržného systému (včetně čtyřbodového statického zádržného systému)	20	4 071,79 Kč	81 435,80 Kč

Nabídková cena za opravu 63 ks nosítek v Kč bez DPH	717 445,61 Kč
Nabídková cena za opravu 63 ks nosítek v Kč včetně DPH	868 109,19 Kč

